
ZARZĄDZENIE Nr 126/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 października 2015 roku 

 
 

w sprawie powołania likwidatora Ośrodka Doraźnej Pomocy  

Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z § 3 Uchwały Nr 188 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 września 2015r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą 

Ośrodek Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2015 roku powołuję Panią Urszulę Szabelską na likwidatora Ośrodka 

Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie. 

§ 2 

Zakres obowiązków likwidatora zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Termin zakończenia likwidacji ustalam na dzień 31 grudnia 2015 roku. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


